МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
М0ГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Жвду майданы, 5, Баулы шаЬэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18.02.2026 г. Бавлы №76

О направлении на региональный
этап республиканской олимпиады
по основам безопасности и защиты Родины
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказом МО и Н РТ от 18.12.2025 № 630/25 «О
проведении заключи-тельного этапа республиканской олимпиады «Путь к
Олимпу», регионального этапа всероссийской и заключительного этапа
республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2025/2026
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия с 25 февраля по 2 марта 2025 года в г.Казань,
Деревня Универсиады, ФГБОУ ВО «Поволжский государственный
университет физической культуры, спорта и туризма», д. 35 на региональный
этап всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и
защиты Родины в 2025/2026 учебном году: __________ __________________

№
п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего
участника
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Гимназия №4»
Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан Миназова Элена Эльмировна 9

Салахов
Флюр Ханафиевич

2

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение Средняя
общеобразовательная школа №5
Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан Фахриева Айсылу Салаватовна

10
Ибрагимов
Равиль Камилевич

mailto:roobauly@mail.ru

2. Руководителем команды назначить учителя МАОУ СОШ № 5 Ибрагимова
Равиля Камилевича.

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №3
имени Ю.А. Гагарина"
Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан Леванов Богдан Владимирович

И
Шатанова Гулия
Саетгалиевна

3. Руководителям ОУ:
3.1 .Обеспечить сухим пайком (в соответствии с Приложением к разрешению
Управления федеральной службы по мониторингу в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека);
3.2 .Провести инструктаж по технике безопасности в пути следования и на
месте пребывания с соответствующей записью в журнале инструктажей по
технике безопасности.
4. Главному бухгалтеру Заировой К.Р. оплатить расходы для участия в
олимпиаде из средств мероприятий по образованию в соответствии со сметой
(приложение №1).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник (D Д.З.Ганиева